De quibus Deut-

xix. a. et. Josue. xx.  
a. diceſ.

o Ut  
dēnt leuitis. Co-  
trarii d. s. xvij. d  
Ibi em̄ dicit: nihil  
aliud possidebit sū-  
li leui decimaz ob-  
latione contenti.  
Et hoc soluit per il-  
lud q̄d dicis Josue  
xxi. b. scz q̄ caleph  
filio lephone dati  
sūt agri i hebron et  
v̄bes ad possiden-  
dū t icolendū: sub-  
urbana vero leuit̄  
ad pecora alenda:  
Sic q̄ dicim⁹ q̄ le-  
uite ciuitates habu-  
erit ad inhabitādū:  
t pecora alēda t nō  
ad possidenz vel  
dominandū. Q̄ er-  
go supra d: nihil  
aliud possidebit sūt ob-  
latiōe decimaz pte-  
ti: referēt ad domi-  
niā t possessiones:  
q̄d at hic d: ad iba-  
bulationē: vel. s. d:  
q̄ nō haberēt in di-  
uisiōe terre. i. nullā  
sorte: sed facta diui-  
siōe p sortes q̄libet

Ca. XXXV

**Josue. 21. a.** ad habitandum et suburbana eam per circuitum: ut ipsi in oppidis maneat: et suburbana sint pecoribus ac iumentis: quia murci ciuitatum forinsecus per circuitum mille passuum spacio teneat: contra orientem duo milia erit cubiti: et contra meridiem similiiter erit duo milia: Ad mare quo respicit occidente: eadem mesura erit: et septentrionalis plaga equestris termino finietur. Eruntque urbes in medio: et fori suburbana. De ipsis autem oppidis quae leviter teneantur de abitibus sex erit in fugiituorum auxilia separata: ut fugiat ad ea quae fuderit sanguinem: et exceptus his alia quodraginta duo oppida: id est simul quae draginta octo cum suburbanis suis: Hocque urbes quae dabuntur de possessionibus filiorum israel: ab his quae plures auferentur: et quae minores pauciores. Singuli iuxta mesuram hereditatis suae dabunt oppida leviter. Aut dominus ad moysen: Loquere filios israel: et dices ad eos: Quoniam transgressi fueritis iordanem in terra chanaan: decernite quae urbes esse debeant in his sidia fugiituorum quae non letes sanguinem fuderint: in quibus cuicunque fuerit pugnatio occisi non poterit eum occidere: donec stet in prospectu multitudinis et causa illius iudei dicetur. De ipsis autem viribus quae ad fugiituorum subsidia separantur: tres erunt trans iordanem: et tres in terra chanaan: tandem filii israel quae aduenis atque peregrinis: ut fugiat ad eas quae non letes sanguinem fuderit. Si quis ferro percussus est: et mortuus fuerit quae pugnatur est: erit homicidij et ipse morietur. Si lapide iecuritur: et ictus occubuerit sicut punitur. Si ligno percussus iteratur: percussoris sanguine ne vindicabitur. Propinquus occisi homicidiam interficiet: statim ut apphenderit eum percutiet. Si per odium quos hominem impulerit: vel iecetur qui pugni in eum per insidias: aut cuicunque est inimicus manu percussus est: et ille mortuus fuerit: percussor homicidij reus erit. Cognatus occisi statim ut iuenerit eum iugulabit. Quis si fortuitus et absque odior inimici eius quocumque horum fecerit: et hunc audiente populo fuerit cōprobatus: atque inter percussores et propinquos sanguis quatuor ventilata liberabitur inocens de vultu manu: et reducebitur se tetram in urbem ad quam fugerat: ma

**B** **Josue. 20. a.** B  
possessionib[us] filiorum israel: ab his quae plures auferentur: et quae minores pauciores. Singuli iuxta mesuram hereditatis suae dabunt oppida leviter. Aut dominus ad moysen: Loquere filios israel: et dices ad eos: Quoniam transgressi fueritis iordanem in terra chanaan: decernite quae urbes esse debeant in his sidia fugiituorum quae non letes sanguinem fuderint: in quibus cuicunque fuerit pugnatio occisi non poterit eum occidere. Volente homicidiam illa civitas fugiunt recipiebat: uno et ab altari domini euellebat: sic legi factum de iacob. Regule. **c** **Mos. po. oc. ipse. s.** d **Judicium. i. discernas virum voles vel non letes occidere eum: si non letes: tunc securus est in ciuitate: si volentes tradecet cogitum occisi ut de ipso faciat voluntatem suam.** **Tres erunt. Blo. s. boso.** in capestri solitudine de tribu rubra: et ramor galaa de tribu gad: et gaulo in basan de tribu manasse. **f** **Et tres et. Blo. s. cades** in tra galilea motis neptalmi: et siche in monte ephraimi: et cariatharbe: Ipa est hebro in monte iuda. **g** **Peregrinis:** Sic ecclia si soli christiani sunt iudeis et getilibus deinceps in refugio. **b** **Si quis ser.** Enuerat hunc diuersa genera infestios. **i** **Statim ut ap. Blo.** Non est enim opus eum ad iudicium adduci: cum iam homicida iudicatur est: Et propterea de illo ciuitatibus expulsi. **k** **Fortuitus. i. p** ignotatia. **l** **De manu vi. i. cognatus ipsius occisi quae volebat esse vultus occisi.** m **Qui vultus est. i. q. potest debet vultus iure cognitus.** n **Ille ob. i. punitur.** o **Subiectus.** s. **qui est?** Non dicitur iuratus: quae non iuratus tunc credebat ut in sacerdotibus: sed hunc iam non fit. **p** **Ad vnum te. Deut. xix. d.** In ore duorum aut trium testium stet omen probabile. q **Mos. ac. L** contra hoc fieri videt: si aliquis punitus de homicidio punitus itare claustrum: vel dari templo ad servitum ibi perpetuo. r **Alle pol. g. punitus quae punitus homicidiam in tra sua domus nec satisficerit punitus occisi polluit eam.**

**C** **Deut. 19. c.** rit qui pugna in eum per insidias: aut cuicunque est inimicus manu percussus est: et ille mortuus fuerit: percussor homicidij reus erit. Cognatus occisi statim ut iuenerit eum iugulabit. Quis si fortuitus et absque odior inimici eius quocumque horum fecerit: et hunc audiente populo fuerit cōprobatus: atque inter percussores et propinquos sanguis quatuor ventilata liberabitur inocens de vultu manu: et reducebitur se tetram in urbem ad quam fugerat: ma

tribus daret leviter ciuitates ad inhabitandum: h[oc] et hic ad inhabitandum: non dic ad dominum: non ad redditum principalem: quia erat regis israel ad sanguinem fidei: quod planus determinat. **a** **Et ipsi in oppidis:** non ut discent: ut. s. xviii. d. d. **Mobilis possidebit in tra oblatio decunum pretium.** **b** **Duo milia.** Non est triplex ei quod nunc dictum est. s. forinsecus per circuitum mille passuum spacio teneat. Passus enim duos cubitos humanos pertinere potest. **b** **Qui sunolens scit: sic de deo.** xix. b. **Si quis iuisset cum amico in sylva iusti ligna scandentes: virus alii occidisset: si nulla causa odio processisset: iudicabat eum nolens occidisse: Unus fugiebat ad vias sex ciuitatum refugio: et ibi erat usque ad mortem sumi pontificis: tunc ei poterat redire ad populum vel ire quicunque vellere. Si autem infra mortem sumi pontificis cogiti occisi fuerint: iuissent homicidium extra ciuitatem refugio: ipse poterat eum occidere. Volente homicidium illa civitas fugiunt recipiebat: uno et ab altari domini euellebat: sic legi factum de iacob. **iij. e.** **c** **Mos. po. oc. ipse. s.** d **Judicium. i. discernas virum voles vel non letes occidere eum: si non letes: tunc securus est in ciuitate: si volentes tradecet cogitum occisi ut de ipso faciat voluntatem suam.** **Tres erunt. Blo. s. boso.** in capestri solitudine de tribu rubra: et ramor galaa de tribu gad: et gaulo in basan de tribu manasse. **f** **Et tres et. Blo. s. cades** in tra galilea motis neptalmi: et siche in monte ephraimi: et cariatharbe: Ipa est hebro in monte iuda. **g** **Peregrinis:** Sic ecclia si soli christiani sunt iudeis et getilibus deinceps in refugio. **b** **Si quis ser.** Enuerat hunc diuersa genera infestios. **i** **Statim ut ap. Blo.** Non est enim opus eum ad iudicium adduci: cum iam homicida iudicatur est: Et propterea de illo ciuitatibus expulsi. **k** **Fortuitus. i. p** ignotatia. **l** **De manu vi. i. cognatus ipsius occisi quae volebat esse vultus occisi.** m **Qui vultus est. i. q. potest debet vultus iure cognitus.** n **Ille ob. i. punitur.** o **Subiectus.** s. **qui est?** Non dicitur iuratus: quae non iuratus tunc credebat ut in sacerdotibus: sed hunc iam non fit. **p** **Ad vnum te. Deut. xix. d.** In ore duorum aut trium testium stet omen probabile. q **Mos. ac. L** contra hoc fieri videt: si aliquis punitus de homicidio punitus itare claustrum: vel dari templo ad servitum ibi perpetuo. r **Alle pol. g. punitus quae punitus homicidiam in tra sua domus nec satisficerit punitus occisi polluit eam.****

**E** **Expositio. La. XXXVI.** **s** **Cesserunt reges et filii salphaat: quod ut dicitur est. s. xxvii. a** mortuo p[ro]p[ter]e earum absque filiis iubet deo dno cessit hereditas: quae occasione ibide data est lex de successione hereditatis: ut si non sit etiam filius: filia succedit patri in hereditate: quae si nec filia: quae si nec frater patruus: quae si non patruus: p[ro]p[ter]e genere. **Ne** h[oc] iubileo co-fuderent sortes et tribus: p[ro]p[ter]e locum p[ro]mogeneri non tenebatur. **i. q.** prius in hereditate non succedebat: sicut erat p[ro]trahere cum viris alterius tribus. **U**bi lex ista trius de p[ro]mogenit[us]. **i. succedebat p[ro]p[ter]e tribus** in hereditate intelligit. **U**bi patrem quae brata ergo cum eet p[ro]mogentea et heres paternae hereditatis erat de tribu iuda: quae ioseph vir ei erat de tribu iuda.

nebitque ibi donec sacerdos magis quod oleo sancto vinctus moriar. **S**i infector extra fines urbium que exilibus deputatus fuerit inuenientur: **m** et pugnabo ab eo quod vultus est sanguinis absque noxa erit quod eum occidentur: **D**eberet ei pugnabo usque ad mortem pontificis in urbe residere. Postquam autem illi obierit: homicida reueretur in fratre suam. **H**ec semper in ciuitate et legitima in ciuitate habitatio reuestris. **H**omicida sibi testibus puniatur. **A**d unum testimonium nullum debet nabitur. **N**on accipiet p[ro]p[ter]e ab eo quod reus est sanguinis: statim et ipse morietur. **E**xiles et p[ro]fugiantur mores pontificis nullo modo in urbes suas reuerti poterunt: ne polluant fratrei habitatiois virorum quae insonitum crux reuocat: nec aliut expiari potest nisi per eum sanguinem quae alterius sanguinis fuderit: atque ita emundabit vestrum possessionem cōmoratorem vobis. **E**go enim sum dominus quae habito inter filios israel. **C**a. XXXVI.

**P** **Cesserunt autem et principes familiarium galaad filii manasse de stirpe filiorum ioseph: locutus est mosis coram principibus israel: atque dixerunt: **L**ibi dominus noster habet d[omi]n[u]m ut fratre sorti dividere filios isti: et ut filiis salphaat fratris nostri dares possessionem debitam patrem: **Q**uas si alterius tribus hoies uxores accepint: sequitur possesso sua: et transalata ad aliam tribu doministra hereditate munuerit: atque ita fieret cum iubile: id est quinquagesimum annum remissionis aduenientis: sumat sordium distributione: et aliorum possessio ad alios transeat. **R**ecedit moyses filios israel: et dominus habet p[ro]p[ter]e iuste tribus filiorum ioseph locuta est: et hec lex super filios salphaat a domino promulgata est. **M**utabatur quibus voluntate: tunc ut sue tribus hoibus ne comisceat possesso filiorum israel de tribu in tribu. **O**ci enim viri ducunt uxores de tribu et cuncte feminæ maritos de eadem tribu accipiunt: ut hereditas permaneat in familiis: nec sibi misceant tribus: sed ita maneat ut a domino separetur. **S**ecundumque filie salphaat ut sibi fuerit impatiens: et nupserit maala et thersa et egla et melcha et noa: filii patrum sui de familia manasse:**